[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO - RS

Rua Henrique Hübner, 328  – 96.535.000 - Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

OF. CMV nº 104/2023                                              Cerro Branco, 04 de agosto de 2023.
Excelentíssimo Senhor:

EDSON JOEL LAWALL

Prefeito Municipal

CERRO BRANCO – RS

                      Prezado Senhor:

                        Na ocasião que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos solicitar que o Executivo Municipal repasse a ACACB, como forma de patrocínio, o valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) de recursos financeiros vinculados ao Poder Legislativo, visando auxiliar em uma melhor organização do jantar “Noite das Massas”, que acontecerá no Município, no dia 19 de agosto do corrente ano, ás 19h30min, no Pavilhão da Comunidade Betel, conforme solicitação apresentada pelo grupo em anexo.
                      Salienta-se que o valor deste repasse, será de grande importância para as despesas da organização do referido evento.
Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,
 __________________________________
 JAQUES DANIEL AULER
 PRESIDENTE